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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 
2020 - 30. april 2021 for Electronic Business Machines Scandinavia A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
maj 2020 - 30. april 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 13. september 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
Flemming Nissen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Flemming Nissen 
Formand  
  
  

Anders Werlauff 
  
  
  

Brian Kjærsgaard 
Nielsen 
  
  
  

Lars Overgaard Pedersen 
  
  
  

Ole Møller 
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Til kapitalejerne i Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
Påtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Electronic Business Machines Scandinavia A/S for perioden 1. 
maj 2020 - 30. april 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
maj 2020 - 30. april 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler 
for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende selskabslovgivning eller tilsvarende lovgivning 
En kapitalejer har i regnskabsåret 2019/20 lånt 94 tkr. af selskabet. Lånet er tilbagebetalt den 30. 
april 2020. Udlånet er i strid med selskabsloven §210, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. 
 
Egå, den 13. september 2021 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
 

T
h
is

 d
o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

4
1
6
7
d
9
4
b
S

p
u
2
4
3
2
6

3
1

6
9



Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Selskabsoplysninger 
 
  
 

 Side 7 af 17 

Selskabet Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
Mølbakvej 7 
8520  Lystrup 

  
   CVR-nr.: 66 48 40 17 
  Stiftet: 19. november 1980 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
   
   
Bestyrelse Flemming Nissen, formand 
 Anders Werlauff 
 Brian Kjærsgaard Nielsen 
 Lars Overgaard Pedersen 
 Ole Møller 
  
Direktion Flemming Nissen 
  
Pengeinstitut Danske Bank, Erhvervscenter Aarhus 

Kannikegade 4-6 
8000  Århus C 
 

Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet består i handel og servicering af elektroniske kasseapparater og dertil 
relaterede produkter. 
 
Usædvanlige forhold 
Corona-virussen har haft en negativ indvirkning på omsætningen i 2020/21. Der har i 2020/21 ikke 
været andre usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 471, og selskabets balance pr. 
30. april 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 1.074. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har været men er for nuværende i væsentlig mindre 
omfang end i foråret berørt af de gennemførte restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag 
for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive 
markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive yderligere negativ påvirket. Myndighederne har 
dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres 
yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Electronic Business Machines Scandinavia A/S for 2020/21 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Ændret regnskabspraksis 
Selskabet har med virkning fra 1. maj 2020 ændret indregning og måling for: 
 
Udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når de almindelige betingelser for 
indregning af omkostninger er til stede. Tidligere blev udviklingsomkostninger indregnet som et 
anlægsaktiv og målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Strategien for udviklingsprojekter er ændret og kva 
selskabets branche foretages der løbende udvikling. Der er ikke etableret forretningsgange for 
løbende udviklingsprojekter grundet selskabets størrelse. Ændringen vurderes derfor at give et 
mere retvisende billede. 
 
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer indregnes som varebeholdninger efter FIFO-metoden. 
Tidligere blev Fremstillede færdigvarer og handelsvarer indregnet efter gennemsnitsmetoden. 
Selskabet har ikke integreret lagersystem og derudover er flere af selskabets produkter underlagt 
sikkerhedsgodkendelser, som er gældende for en given periode. Grundet den tekniske forældelse 
og økonomisystemet vurderes ændringen at give et mere retvisende billede. 
 
Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en reduktion af årets resultat før skat 
med 24 tkr. Årets skat af praksisændringen udgør 0 tkr., medens egenkapitalen pr. 30. april 2021 
reduceres med 24 tkr.  
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.  
 
Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
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Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som 
en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 

Brugstid  

  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 

5-10 år  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
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Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021 
   
 2020/21 2019/20 
 Dkk T.kr 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.553.505 3.791 
   
 3 Personaleomkostninger  -2.802.378 -2.767 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -125.791 -142 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver  1.632 0      

 DRIFTSRESULTAT  626.968 882 
   
   Andre finansielle indtægter  0 13 
   Andre finansielle omkostninger  -24.676 -18      

 RESULTAT FØR SKAT  602.292 877 
   
 4 Skat af årets resultat  -131.546 -177      

 ÅRETS RESULTAT  470.746 700      

   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 603 
   Overført resultat  70.746 97      

 DISPONERET I ALT  470.746 700      
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Balance pr. 30. APRIL 2021 
Aktiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  384.164 272      

   Materielle anlægsaktiver  384.164 272 
     

   Deposita  2.000 2      

 Finansielle anlægsaktiver  2.000 2      

   ANLÆGSAKTIVER  386.164 274 
     

   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.187.619 1.324      

 Varebeholdninger  1.187.619 1.324      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.342.919 1.187 
   Selskabsskat  82 0 
   Andre tilgodehavender  47.175 91 
   Periodeafgrænsningsposter  238.313 482      

 Tilgodehavender  1.628.489 1.760      

   Likvide beholdninger  1.645.591 1.209 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.461.699 4.293      

   
 AKTIVER  4.847.863 4.567      
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Balance pr. 30. APRIL 2021 
Passiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Virksomhedskapital  500.000 500 
   Overført resultat  173.717 103 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 603      

   EGENKAPITAL  1.073.717 1.206 
     

   
   Hensættelse til udskudt skat  31.000 74      

 HENSATTE FORPLIGTELSER  31.000 74      

   
   Selskabsskat  121.746 218      

   Langfristede gældsforpligtelser  121.746 218 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  1.556.434 1.574 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  497.675 534 
   Gæld til associerede virksomheder  603.000 0 
   Anden gæld  864.404 832 
   Periodeafgrænsningsposter  99.887 129      

 Kortfristede gældsforpligtelser  3.621.400 3.069      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.743.146 3.287 
     

   
 PASSIVER  4.847.863 4.567      

   
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 7 Ejerforhold  
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Noter 
 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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 1 Usædvanlige forhold  
Corona-virussen har haft en negativ indvirkning på omsætningen i 2020/21. Det er i sagens 
natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens 
af udbruddet af Corona-virus for selskabet. 

   
 2 Særlige poster  

Der henvises til bruttofortjenesten i resultatopgørelsen, hvor der er indregnet andre 
driftsindtægter på t.kr. 382, som er kompensation selskabet har modtaget i forbindelse med 
Corona-virussen. 

   
 3 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  9 9 
   
 Lønninger  2.711.880 2.694 
 Pensioner  23.554 3 
 Andre omkostninger til social sikring  66.944 70      

 2.802.378 2.767      

   
    
 4 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  174.746 226 
 Regulering af udskudt skat  -43.200 -49      

 131.546 177      

   
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 94 pr. 30. april 2021. 
   
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021. 
  
7 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne 
eller minimum 5 % af selskabskapitalen: 
 
Flemming Nissen Holding, Egå ApS 
Werlauff Holding ApS 
Olmø Holding ApS 
Kjærsgaard Holding anno 2014 ApS  
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. maj 
2020 - 30. april 2021 for Electronic Business Machines Scandinavia A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
maj 2020 - 30. april 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Lystrup, den 13. september 2021 
 
 
 
Direktion 
 
 
Flemming Nissen 
 
 
 
 



  



 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Flemming Nissen 
Formand  
  
  



Anders Werlauff 
  
  
  



Brian Kjærsgaard 
Nielsen 
  
  
  



Lars Overgaard Pedersen 
  
  
  



Ole Møller 
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
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Til kapitalejerne i Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
Påtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Electronic Business Machines Scandinavia A/S for perioden 1. 
maj 2020 - 30. april 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 
maj 2020 - 30. april 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er 
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler 
for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at 
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at 
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen 
enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ 
end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning 
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, 
at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan 
findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på 
de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder 
professionel skepsis under revisionen. Herudover: 
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse 
risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er 
højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern 
kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om 
de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet 
om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige 
begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den 
tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 
eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
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Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Fremhævelse af forhold vedrørende selskabslovgivning eller tilsvarende lovgivning 
En kapitalejer har i regnskabsåret 2019/20 lånt 94 tkr. af selskabet. Lånet er tilbagebetalt den 30. 
april 2020. Udlånet er i strid med selskabsloven §210, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. 
 
Egå, den 13. september 2021 
 
 
Seiersen Revision I/S 
Registrerede Revisorer 
CVR-nr.: 32697674 
 
 
Torben Rørmand Seiersen 
Registreret Revisor 
mne15429 
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Selskabet Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
Mølbakvej 7 
8520  Lystrup 



  
   CVR-nr.: 66 48 40 17 
  Stiftet: 19. november 1980 
  Regnskabsår: 1. maj - 30. april 
   
   
Bestyrelse Flemming Nissen, formand 
 Anders Werlauff 
 Brian Kjærsgaard Nielsen 
 Lars Overgaard Pedersen 
 Ole Møller 
  
Direktion Flemming Nissen 
  
Pengeinstitut Danske Bank, Erhvervscenter Aarhus 



Kannikegade 4-6 
8000  Århus C 
 



Revisor  Seiersen Revision I/S 
 Registrerede Revisorer 
  Skæring Strandvej 3  
  8250  Egå 
  
Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 
  på selskabets adresse. 
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Hovedaktiviteter 
Selskabets hovedaktivitet består i handel og servicering af elektroniske kasseapparater og dertil 
relaterede produkter. 
 
Usædvanlige forhold 
Corona-virussen har haft en negativ indvirkning på omsætningen i 2020/21. Der har i 2020/21 ikke 
været andre usædvanlige forhold. 
 
Usikkerhed ved indregning og måling 
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på t.kr. 471, og selskabets balance pr. 
30. april 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 1.074. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Spredningen af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har 
nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store 
samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet har været men er for nuværende i væsentlig mindre 
omfang end i foråret berørt af de gennemførte restriktioner. 
 
Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag 
for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive 
markante. I et sådant scenarie kan selskabet blive yderligere negativ påvirket. Myndighederne har 
dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og det må forventes at der gennemføres 
yderligere støttetiltag, som i tilfælde af et længerevarende udbrud kan afbøde konsekvenserne af 
restriktionerne. 
 
Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske 
konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt. 
 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Electronic Business Machines Scandinavia A/S for 2020/21 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med 
tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Ændret regnskabspraksis 
Selskabet har med virkning fra 1. maj 2020 ændret indregning og måling for: 
 
Udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når de almindelige betingelser for 
indregning af omkostninger er til stede. Tidligere blev udviklingsomkostninger indregnet som et 
anlægsaktiv og målt til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. Strategien for udviklingsprojekter er ændret og kva 
selskabets branche foretages der løbende udvikling. Der er ikke etableret forretningsgange for 
løbende udviklingsprojekter grundet selskabets størrelse. Ændringen vurderes derfor at give et 
mere retvisende billede. 
 
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer indregnes som varebeholdninger efter FIFO-metoden. 
Tidligere blev Fremstillede færdigvarer og handelsvarer indregnet efter gennemsnitsmetoden. 
Selskabet har ikke integreret lagersystem og derudover er flere af selskabets produkter underlagt 
sikkerhedsgodkendelser, som er gældende for en given periode. Grundet den tekniske forældelse 
og økonomisystemet vurderes ændringen at give et mere retvisende billede. 
 
Den akkumulerede virkning af ovenstående ændringer udgør en reduktion af årets resultat før skat 
med 24 tkr. Årets skat af praksisændringen udgør 0 tkr., medens egenkapitalen pr. 30. april 2021 
reduceres med 24 tkr.  
 
Sammenligningstal er tilpasset den ændrede regnskabspraksis.  
 
Bortset fra ovenstående er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Årsregnskabet aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
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Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som 
en finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af ydelser og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen 
indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
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Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold 
til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med 
den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med 
fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører 
afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger 
fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter 
kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt 
indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis 
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
  
 



Brugstid  



  
Andre anlæg, driftsmateriel og 
inventar 
 



5-10 år  



Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
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Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien 
er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med 
tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes 
under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Egenkapital 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles 
udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af 
forpligtelsen. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens 
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Anvendt regnskabspraksis 
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Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Resultatopgørelse 
1. MAJ 2020 - 30. APRIL 2021 
   
 2020/21 2019/20 
 Dkk T.kr 
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 BRUTTOFORTJENESTE  3.553.505 3.791 
   
 3 Personaleomkostninger  -2.802.378 -2.767 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -125.791 -142 
   Nedskrivninger omsætningsaktiver  1.632 0      



 DRIFTSRESULTAT  626.968 882 
   
   Andre finansielle indtægter  0 13 
   Andre finansielle omkostninger  -24.676 -18      



 RESULTAT FØR SKAT  602.292 877 
   
 4 Skat af årets resultat  -131.546 -177      



 ÅRETS RESULTAT  470.746 700      



   
   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 603 
   Overført resultat  70.746 97      



 DISPONERET I ALT  470.746 700      
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Balance pr. 30. APRIL 2021 
Aktiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  384.164 272      



   Materielle anlægsaktiver  384.164 272 
     



   Deposita  2.000 2      



 Finansielle anlægsaktiver  2.000 2      



   ANLÆGSAKTIVER  386.164 274 
     



   
   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  1.187.619 1.324      



 Varebeholdninger  1.187.619 1.324      



   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  1.342.919 1.187 
   Selskabsskat  82 0 
   Andre tilgodehavender  47.175 91 
   Periodeafgrænsningsposter  238.313 482      



 Tilgodehavender  1.628.489 1.760      



   Likvide beholdninger  1.645.591 1.209 
     



 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.461.699 4.293      



   
 AKTIVER  4.847.863 4.567      
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Balance pr. 30. APRIL 2021 
Passiver 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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   Virksomhedskapital  500.000 500 
   Overført resultat  173.717 103 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  400.000 603      



   EGENKAPITAL  1.073.717 1.206 
     



   
   Hensættelse til udskudt skat  31.000 74      



 HENSATTE FORPLIGTELSER  31.000 74      



   
   Selskabsskat  121.746 218      



   Langfristede gældsforpligtelser  121.746 218 
     



   Modtagne forudbetalinger fra kunder  1.556.434 1.574 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  497.675 534 
   Gæld til associerede virksomheder  603.000 0 
   Anden gæld  864.404 832 
   Periodeafgrænsningsposter  99.887 129      



 Kortfristede gældsforpligtelser  3.621.400 3.069      



   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.743.146 3.287 
     



   
 PASSIVER  4.847.863 4.567      



   
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 7 Ejerforhold  
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Electronic Business Machines Scandinavia A/S 
 
Noter 
 
   
 2021 2020 
 Dkk T.kr 
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 1 Usædvanlige forhold  
Corona-virussen har haft en negativ indvirkning på omsætningen i 2020/21. Det er i sagens 
natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens 
af udbruddet af Corona-virus for selskabet. 



   
 2 Særlige poster  



Der henvises til bruttofortjenesten i resultatopgørelsen, hvor der er indregnet andre 
driftsindtægter på t.kr. 382, som er kompensation selskabet har modtaget i forbindelse med 
Corona-virussen. 



   
 3 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  9 9 
   
 Lønninger  2.711.880 2.694 
 Pensioner  23.554 3 
 Andre omkostninger til social sikring  66.944 70      



 2.802.378 2.767      



   
    
 4 Skat af årets resultat  
 Beregnet skat af årets resultat  174.746 226 
 Regulering af udskudt skat  -43.200 -49      



 131.546 177      



   
 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  



Selskabet har en huslejeforpligtelse på t.kr. 94 pr. 30. april 2021. 
   
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  



Selskabet har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021. 
  
7 Ejerforhold  



Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne 
eller minimum 5 % af selskabskapitalen: 
 
Flemming Nissen Holding, Egå ApS 
Werlauff Holding ApS 
Olmø Holding ApS 
Kjærsgaard Holding anno 2014 ApS  
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 GzI+w+STbn9jzzVUdr12XkjdrtEjJoVGugaTW+FkCrE=


 
gg72DDvoGBvZndo7mwFb8qvYSM6zmokedKVChcip89TxczGmlh+/G9sTvtJbvuDKMXwqAZq95EEr
NaCLWHgqtJVYxS8urxztjshUTH7vy/YOqDOAnqEjA5VsiEkpzVEkAvd5948oG0MCbyM3mOI8VK2V
uwZqLHm0Pf88bErrc2FrcWwlnEKvk0T4BNlBAB+UVhVhU++bVOyC0CHN8QxpiCEV2rnYLD5JJfIA
YlLRpXt0fL1JNMmBAnCS439ozuqeEze7789EzHl7lgk+ByBW2vwtI1Cv75j0BL9KTKYHxL8OHG9q
XXRZQcb9Pf/Vf1I2KTlYayNebflSedkyJ/Yqkg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -57807055734625497
  hashsumB 1759de35nXp243263169/SHA512/82FA3A33090391E9C1CC754FE2CFB37C5326BFCB327C4A053E12F24A048AE419F71DC6DA6DC02B90DC94C570ED1624A838E1478CC1836E0334FD8286440F485F
  hashsumC 94f94643NUZ243263169/SHA512/FE40B90BD097C5B4FE0CBAFE0017A524F150C1B2F98E4622F7DE4B157AEF14DF2581DF905A76557BA2A883055F737CCDF4C39B3A2C8ECEDF18DE5689B3C93EC2
  hashsumD 25fbfbe9jpQ243263169/SHA512/B24DEAF8B89F42D85E8692760964B4B5C990011C49BFBA89B1B3FB28DD669C50042ED581AEC7DC8B23C021CD672D741A3C9A0215E7D2977DF07C27C49854587B
  hashsumE 4167d94bSpu243263169/SHA512/8242BCBDBD07CD6E6EA40158E334A7A95AF8D4ADAC162B759C60AA865648907AD12842BAE4AEB4B4160234B85F6E03DFE8A91D4E059A1C53D5235A17E9B294BC
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMSAxMDo0NzowMyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 oI1Gp5j9ikAiut971/sz9v6xClQwAg/MHpz7YiB6DBM=


 
Fn4o4CGPlsWEqaBh94SY1CAGQN6Mwi9vY7v4f/Y1ifU7IRKBI8VVTjoqMCHUn9N//fTh/8EEQpMe
2iDDA8GfQ2F9dBZUG2j4U7/wg80JIxpUKfV1PNF7h9JmybEET3cAQWM06Rfu8fggCY8dXK6vGoRm
ES4WBTmZLJiUaYr2LsCcmlhS35YTbKEUpkkW1DDYctmCQflYOCcRIgwphz8vqGWKCjrBrMjDebIf
gGN0M+Gk2GQQv6n6goHJwwOpdmOX2QlOhqMYlZWFZSOzgUMJxdoe33/6jSJ21U7Mo/LG1McFeX/d
IrF51e7kqgMv6MnNalu7C3n0QPG98K+o6Vu8Hw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -2359618367144852203
  hashsumB 1759de35nXp243263169/SHA512/82FA3A33090391E9C1CC754FE2CFB37C5326BFCB327C4A053E12F24A048AE419F71DC6DA6DC02B90DC94C570ED1624A838E1478CC1836E0334FD8286440F485F
  hashsumC 94f94643NUZ243263169/SHA512/FE40B90BD097C5B4FE0CBAFE0017A524F150C1B2F98E4622F7DE4B157AEF14DF2581DF905A76557BA2A883055F737CCDF4C39B3A2C8ECEDF18DE5689B3C93EC2
  hashsumD 25fbfbe9jpQ243263169/SHA512/B24DEAF8B89F42D85E8692760964B4B5C990011C49BFBA89B1B3FB28DD669C50042ED581AEC7DC8B23C021CD672D741A3C9A0215E7D2977DF07C27C49854587B
  hashsumE 4167d94bSpu243263169/SHA512/8242BCBDBD07CD6E6EA40158E334A7A95AF8D4ADAC162B759C60AA865648907AD12842BAE4AEB4B4160234B85F6E03DFE8A91D4E059A1C53D5235A17E9B294BC
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMSAxMzoyMToyNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 BMpqa0s3fioGQQxXLboWjvQcU64cKQoGPLgqbl39jvw=


 
R8ixv8A8SBQEu9O+ozUuh2Y9vgZGF4b7mgI7mT0bJYUpbEEPOZQdN3liEuEMqmoXjDKR4LhvuRAR
fgCrr7astOlAw99a9ZcXjWxY+tXtYak7b7DOHKnqLiEuzrD/z6C8Gu+M8kTdGkIBgau2h+Q+gv1t
2VQniXzJ9mJsQkplg9wa+iUvggHjtWrszpZjcyJmGVc+Auxdtmysgr1pXroo++x3TmsG1FtHgRoP
jvraEjZ1FMaws3AB+0jLarO1BdAo55Wqp1B6qn03+wkML0U08Kyo4fHsRtE/1M9gOtCRw5mLd+3w
TqUkJYjKZgARRYkGGNg9LzWmGG9c6TQNSD0WVQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 8065527793203349644
  hashsumB 1759de35nXp243263169/SHA512/82FA3A33090391E9C1CC754FE2CFB37C5326BFCB327C4A053E12F24A048AE419F71DC6DA6DC02B90DC94C570ED1624A838E1478CC1836E0334FD8286440F485F
  hashsumC 25fbfbe9jpQ243263169/SHA512/B24DEAF8B89F42D85E8692760964B4B5C990011C49BFBA89B1B3FB28DD669C50042ED581AEC7DC8B23C021CD672D741A3C9A0215E7D2977DF07C27C49854587B
  hashsumD 4167d94bSpu243263169/SHA512/8242BCBDBD07CD6E6EA40158E334A7A95AF8D4ADAC162B759C60AA865648907AD12842BAE4AEB4B4160234B85F6E03DFE8A91D4E059A1C53D5235A17E9B294BC
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMSAwOTo0NjowNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 FMqn0syAW5dkB43BkMRv2/zSvUDsVzXpaZnnuddwRBk=


 
a3xJjEr5mahAo+c27hHxbN5teX+jSJkYTJ+ZqKuqUnIUxUdkvssNvPa/y6KcgDjjyXMVY+dcP4ey
HHyWrY2wptyaciMlTMpXMSXsxDbjbpKLmGeUuydUei0GWZOkNGxd7OSw7jnHI5NzKlgoaKKpJiBc
eBmhaC/b8PnIk5HmmjcC5e6/AhsqtaCdDPYGldiulv1HfDQtEYDVoBYgHCR6OHt0qA4ELGjKbM2G
u2R4c+Dc755bBceZjd3fNFELgYlc0jQNVF5Ktauc+lZOxnYzPLh0jTtf30froTYVjVZJhdbhdB6N
GnNxRWmowIg5dLdHCdC7m6i4tREgulI8S6nGew==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -5463107552600610588
  hashsumB 94f94643NUZ243263169/SHA512/FE40B90BD097C5B4FE0CBAFE0017A524F150C1B2F98E4622F7DE4B157AEF14DF2581DF905A76557BA2A883055F737CCDF4C39B3A2C8ECEDF18DE5689B3C93EC2
  hashsumC 25fbfbe9jpQ243263169/SHA512/B24DEAF8B89F42D85E8692760964B4B5C990011C49BFBA89B1B3FB28DD669C50042ED581AEC7DC8B23C021CD672D741A3C9A0215E7D2977DF07C27C49854587B
  hashsumD 4167d94bSpu243263169/SHA512/8242BCBDBD07CD6E6EA40158E334A7A95AF8D4ADAC162B759C60AA865648907AD12842BAE4AEB4B4160234B85F6E03DFE8A91D4E059A1C53D5235A17E9B294BC
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMSAxMDoxMjo0NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 vAVw6w54JUHuAKUYLR7uhYEANueiX8LWw9Quu23Q56s=


 
cvpHZuuSuXVbXQN9xWZiZsGOLEcTL6uf6PwArUH6FaSqOq9RhLWvhw80CewZG+MEhGBfNLuTXmjR
1snx6eIAVU20Gu23wSh35QBkf1RPMKVuiMzWjh6QWGViOP2p7G2gy71bGIpFGbtREZ3YNhYuobUr
QR0pgI51RZTnm3WtOZ3SOOevQV0C79cCKGIKr6EIYKQ40LnC3Z7kaXN4i/Cgiacy1E6lvBc8aaYI
ATFXBmQkfd4n6SuCOjmPFBURQUHpWpbbVlNXOkHA+gVzyRZo7w7yZJ2kD9IaIiUqbnWFi41BdeZL
3dnsNqRQKXGSKs5vmT3mvV9sdieD4ksnphMo2Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -6981337325896566810
  hashsumB 4167d94bSpu243263169/SHA512/8242BCBDBD07CD6E6EA40158E334A7A95AF8D4ADAC162B759C60AA865648907AD12842BAE4AEB4B4160234B85F6E03DFE8A91D4E059A1C53D5235A17E9B294BC
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMyAxMDowMzoyNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 TV/nAGFO+SXVKeu7nVSo71RMRenBNI8tECIRMrWkJaw=


 
DJBLHlGuH/0kxtibf9pjeQXGPT8CWcryiiFb/S6tmFpUSArP0NWoibthI/AZf6ZSWinQN1JBj1QF
nQYpcvgDRp/WdeKuipJA4GvQ2YF2zMD/jiL/D3+4MF5/OpjZux3JDasG3v1t1OVxW9wuJAcoJiTv
82P9xAxJFaJl8LGI62jPPmlBdPx5T7TgvErAcSWmkFUR7ExLxIxgmtmtn/QvJYJc5KGKHkKnQCPL
rwPN2j6qHfse4ED5t+asy9pPLNnmyL83w7gOknQjV+wMHpBYHdWtvUGckhZaBrrDJFIFJkAd2khi
SHWqnIUvCYyQj/XDzgJQwPwn5rtsEnVYryEi2w==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85My4wLjk2MS41Mg==
  challenge -3020399927820739972
  hashsumB 1759de35nXp243263169/SHA512/82FA3A33090391E9C1CC754FE2CFB37C5326BFCB327C4A053E12F24A048AE419F71DC6DA6DC02B90DC94C570ED1624A838E1478CC1836E0334FD8286440F485F
  hashsumC 94f94643NUZ243263169/SHA512/FE40B90BD097C5B4FE0CBAFE0017A524F150C1B2F98E4622F7DE4B157AEF14DF2581DF905A76557BA2A883055F737CCDF4C39B3A2C8ECEDF18DE5689B3C93EC2
  hashsumD 25fbfbe9jpQ243263169/SHA512/B24DEAF8B89F42D85E8692760964B4B5C990011C49BFBA89B1B3FB28DD669C50042ED581AEC7DC8B23C021CD672D741A3C9A0215E7D2977DF07C27C49854587B
  hashsumE 4167d94bSpu243263169/SHA512/8242BCBDBD07CD6E6EA40158E334A7A95AF8D4ADAC162B759C60AA865648907AD12842BAE4AEB4B4160234B85F6E03DFE8A91D4E059A1C53D5235A17E9B294BC
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMSAxNzoxNDo0MSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 oGQm5iTiZzLesGwN8ALn6lXRfkNugR9kvyJYmvWyZWM=


 
6V9cvmdCptazbL/bcEbBBQkaZfxRSzTRlT1Lxw7Z989L8pZ36yxBCO+YV+hCqWHBnQIAs8l83Uc5
r7yy/5Sdp+IdCCENPfHCMuXl7oUlw6n5sPpFqLaSKTlVrnlM1dJijoO10CwQ29yHf1ZEhh0BZEyX
Cg6Cc/+MDr5IrbeEYt0mxS32VkverOZDdOljDGff004q8tBqHJhPGIXC2sywsd3j6s9Pkw7MIr0K
vXdQ9o0/FoP6q+fD+vzA87FEZYXjevTFpiCYjh11uZavGgpfMDFQtqGzt01M1PS9m3X/OJK3dYT4
Gn/IaNwIzh9scOmLC5tR2ki99aTP6Mnk5rBtwg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkzLjAuNDU3Ny44MiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge -276183717902149249
  hashsumB 1759de35nXp243263169/SHA512/82FA3A33090391E9C1CC754FE2CFB37C5326BFCB327C4A053E12F24A048AE419F71DC6DA6DC02B90DC94C570ED1624A838E1478CC1836E0334FD8286440F485F
  hashsumC 94f94643NUZ243263169/SHA512/FE40B90BD097C5B4FE0CBAFE0017A524F150C1B2F98E4622F7DE4B157AEF14DF2581DF905A76557BA2A883055F737CCDF4C39B3A2C8ECEDF18DE5689B3C93EC2
  hashsumD 25fbfbe9jpQ243263169/SHA512/B24DEAF8B89F42D85E8692760964B4B5C990011C49BFBA89B1B3FB28DD669C50042ED581AEC7DC8B23C021CD672D741A3C9A0215E7D2977DF07C27C49854587B
  hashsumE 4167d94bSpu243263169/SHA512/8242BCBDBD07CD6E6EA40158E334A7A95AF8D4ADAC162B759C60AA865648907AD12842BAE4AEB4B4160234B85F6E03DFE8A91D4E059A1C53D5235A17E9B294BC
  TimeStamp MjAyMS0wOS0yMSAxMDowNzoyMCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 H9iDQJbmhYzREeLtjIkC9t40mLhylVW3m0XQdQ5ZuYk=


 
1aNxHeEsICanOc/aTm8geRtrSrOWDujKmiULpEI5sDbQDagQBDvCv8Ar6nwhUbH5QawgOPO4L2BW
fWeYWctbx7wAc2Y17ZPptXxjQlurwRb1EQTnKWLLS3TfEoEHwcYAPxxxJr0d2o9DricFJeGV/qAt
mF7ZqC3TdX3LTz92wAj6eD7Uy4XFVXp1POyi0rPOictUzglIqVD1VeVgvORYkvw5lJiIrV+aeHRE
ye5/iKg+WX8AKkZ1lu5XO4+1gAct2h/3aao8I/lYQP892Nk+sg9XdGYCtJguUBv8qJYImZVBPcDZ
dvekUGtT9peEL+lOwAmWrisEX33zsq+CBv/2Hg==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_layout_size_height NTgw
  openoces_opensign_layout_size_width MTEzNg==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTg0NTE2NTA5MjA1NDg3OTE5OTc=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  hashsumD NDE2N2Q5NGJTcHUyNDMyNjMxNjkvU0hBNTEyLzgyNDJCQ0JEQkQwN0NENkU2RUE0MDE1OEUzMzRBN0E5NUFGOEQ0QURBQzE2MkI3NTlDNjBBQTg2NTY0ODkwN0FEMTI4NDJCQUU0QUVCNEI0MTYwMjM0Qjg1RjZFMDNERkU4QTkxRDRFMDU5QTFDNTNENTIzNUExN0U5QjI5NEJD
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIFNlcCAyMiAxNDowMTowMCBDRVNUIDIwMjE=
  hashsumC MjVmYmZiZTlqcFEyNDMyNjMxNjkvU0hBNTEyL0IyNERFQUY4Qjg5RjQyRDg1RTg2OTI3NjA5NjRCNEI1Qzk5MDAxMUM0OUJGQkE4OUIxQjNGQjI4REQ2NjlDNTAwNDJFRDU4MUFFQzdEQzhCMjNDMDIxQ0Q2NzJENzQxQTNDOUEwMjE1RTdEMjk3N0RGMDdDMjdDNDk4NTQ1ODdC
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB OTRmOTQ2NDNOVVoyNDMyNjMxNjkvU0hBNTEyL0ZFNDBCOTBCRDA5N0M1QjRGRTBDQkFGRTAwMTdBNTI0RjE1MEMxQjJGOThFNDYyMkY3REU0QjE1N0FFRjE0REYyNTgxREY5MDVBNzY1NTdCQTJBODgzMDU1RjczN0NDREY0QzM5QjNBMkM4RUNFREYxOERFNTY4OUIzQzkzRUMy
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